Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   « 29 »  апреля  2008 года                                                                   № 323

О внесении  изменений  в   Правила   благоустройства
и  санитарного содержания  территории  городского  округа
— город Галич  Костромской  области, утверждённые
решением  Думы городского  округа от 28.02.2007 года № 145

Во  исполнение   Санитарных   правил  содержания  территорий  населённых  мест,
утверждённых     Главным      государственным     санитарным     врачом СССР от 05.08.1988
года №4690-88,

Дума  городского  округа решила:

1.  Внести    в   Правила  благоустройства   и  санитарного   содержания   территории
городского  округа — город  Галич  Костромской  области, утверждённые  решением  Думы
городского  округа от 28.02.2007 года № 145,  следующие  изменения:

- в абзаце 2  части 2.7  статьи 2  слова «в соответствии  с  нормами  накопления  в
определённое   графиком   время»  заменить   словами  «по  графику,  согласованному  с
уполномоченными  органами  в  установленном  Законом  порядке».

2.  Направить  настоящее  решение  главе  городского   округа   для  подписания.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования   в   официальном
информационном  бюллетене «Городской  вестник».

Глава  городского  округа                                                                                 А.А. Мосолов

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е